

T.C.
YUMURTALIK KAYMAKAMLIĞI
İlçe İnsan Hakları Kurulu

Karar Tarihi : 04/03/2021

Karar No : 2021/03

-KARAR-

Yumurtalık İlçe İnsan Hakları Kurulu Mart Ayı Olağan Toplantısı, 04/03/2021 Perşembe günü saat 10:00'da Kaymakamlık Makamında Kaymakam Hasan Hüseyin VURAL başkanlığında, kurul üyeleri; Belediye Başkanı Türkes FİLİK, AK Parti İlçe Başkanı Soner OĞUZSOYLU, CHP İlçe Başkanı Erdinç ALTIOK, MHP İlçe Başkanı Halim ÖZYÜREK, İyi Parti İlçe Başkanı Kenan DENİZ, Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Esra KAMALI, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet ÖZDER, Hazine Avukatı Av. Yunus AKBULUT, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı M. Denizhan TÜRKER' in katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

-04.02.2021 Tarihli Toplantıda Alınan Kararlar ve Yapılan Çalışmalar

Karar 1- Dünya Kadınlar Günü (8 Mart) kapsamında Kadınlar Gününün anlam ve önemine dikkat çekmek amacıyla Kaymakamlık Web sitesinde ve sosyal medya hesaplarından paylaşımların yapılması, İlçe Müftülüğünce vaaz ve irşad çalışmalarında kadın haklarına yer verilmesine

-Yapılan Çalışmalar: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Kaymakamlık Resmî Web sitesi ve sosyal medya hesaplarından günü anlam ve önemine binaen çeşitli paylaşımlar yapılmış, İlçe Müftülüğünce (350) kişiye kadın haklarına yönelik vaaz verilmiştir.

Karar 2- Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) kapsamında, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Başkanlığı tarafından ilçemizde bulunan (2) yaşlının ziyaret edilmesine,

-Yapılan Çalışmalar: Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı tarafından 26.02.2021 tarihinde (2) yaşlı vatandaş ziyaret edilmiştir.

Karar 3- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce çocuklara yönelik günün anlam ve önemine uygun uzaktan erişim yoluyla konferans verilmesi, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı tarafından ilçemizde bulunan şehit ailelerinin ziyaret edilmesine,

-Yapılan Çalışmalar: 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce (250) öğrenciye uzaktan erişim yoluyla bilgilendirici görüşme yapılmış, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı tarafından ise şehit ailelerine ziyarette bulunulmuştur.

-07.01.2021 Tarihli Toplantıda Alınan Kararlar ve Yapılan Çalışmalar

Karar 1- İnsan Hakları kapsamında, Kaymakamlık bünyesinde Nezarethane Denetim Komisyonunun oluşturularak İlçe Jandarma ve İlçe Emniyet Amirliğinde bulunan Nezarethane ve ifade alma odalarının denetiminin yapılmasına,

-Yapılan Çalışmalar: İnsan Hakları kapsamında İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Amirliğinde bulunan nezarethaneleri denetlemek üzere Kaymakamlık Makamının 26.01.2021 tarihli ve

179 sayılı oluru ile Nezarethane Denetim Komisyonu oluşturulmuş, 05.02.2021 tarihinde denetim yapılarak komisyon tarafından nezarethane denetim formu düzenlenmiştir.

ALINAN KARARLAR

1- Ulusal Kanser Haftası (1-7 Nisan) dolayısıyla halkın kanser ve kanserden korunma konusunda farkındalığını artırmak amacıyla İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığınca toplum tabanlı kanser tarama ve kanser erken Teşhis Tarama gibi faaliyetlerini düzenli olarak devam ettirmesi ve bu konuda halkın teşvik edilmesi, aydınlatması ve bilgilendirilmesi için çalışmalar yapılması, İlçe Müftülüğünce halkın nezdinde farkındalığın oluşması için vaaz ve irşadlarda konuya yer verilmesine,

2- Birinci Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı ve Türk halkının egemenliğini ilân ettiği tarih olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı farkındalığının arttırılması amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerekli duyuru, afiş ve sosyal medya üzerinden çalışmaların yapılmasına,

Karar verildi.